
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PORTO FELIZ 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2018 

121 LOTES 
PÁTIO: MICSCAPE AUTO SOCORRO 

R: CANTIDIO DE OLIVEIRA, 84 - VILA PROGRESSO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 13 LOTES (1, 6, 10, 16, 26, 31, 35, 40, 48, 51, 56, 61, 
67) 

MOTO PARA DESMONTE: 51 LOTES (268, 274, 276, 277, 281, 283, 284, 293, 294, 
297, 298, 299, 304, 306, 311, 314, 315, 317, 321, 329, 331, 332, 335, 337, 338, 341, 
359, 363, 364, 379, 382, 383, 387, 392, 396, 399, 413, 419, 422, 423, 429, 430, 433, 

436, 441, 442, 447, 452, 454, 456, 458) 
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (485, 486) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (44, 50, 57) 
AUTO PARA DESMONTE: 44 LOTES (69, 77, 87, 97, 98, 100, 110, 111, 114, 118, 

120, 122, 125, 128, 132, 143, 151, 153, 163, 173, 175, 177, 183, 186, 189, 193, 195, 
203, 204, 210, 212, 227, 228, 230, 231, 232, 243, 246, 247, 248, 254, 257, 260, 263) 

AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (478, 479, 480, 481, 482, 483, 484) 
 

====================================================== 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0001  PLACA: FGU7227; CHASSI: 9C6KG0460E0099526; MOTOR:     
G390E-099552; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
01000105897; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2018;  

0006  PLACA: FIF4255; CHASSI: 9C2KC1670DR511253; MOTOR:     
KC16E7-D511253; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00567922499; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018;  



0010  PLACA: FGU7256; CHASSI: 9C2KC1680ER448567; MOTOR:     
KC16E8-E448567; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01000670799; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2017;  

0016  PLACA: EWD0347; CHASSI: 9C2KC1670CR477344; MOTOR:     
KC16E7-C477344; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00451204298; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2017;  

0026  PLACA: FBH4354; CHASSI: 9C2KC1670DR509104; MOTOR:     
KC16E7-D509104; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00552505617; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0031  PLACA: FBH4406; CHASSI: 9C6KE1940E0008233; MOTOR:     
E3L4E-008238; YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00548570051; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0035  PLACA: DWY5538; CHASSI: 9C2JC4110AR519997; MOTOR:     
JC41E1-A519997; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00172513197; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018;  

0040  PLACA: EKD3649; CHASSI: 9C2JC4110AR063023; MOTOR:     
JC41E1-A063023; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00229332099; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0044  PLACA: NFC9628; CHASSI: 9BFZF10BX48159408; MOTOR:     
CAJA48159408; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00817004890; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0048  PLACA: FON2765; CHASSI: 9C2KC1670FR520016; MOTOR:     
KC16E7-F520016; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
01051772181; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0050  PLACA: EFX4240; CHASSI: 8AP17201M92025162; MOTOR:     
310A2011*8548538*; I/FIAT SIENA ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00120104679; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2018;  

0051  PLACA: EOP9892; CHASSI: 9C6KE1520B0034317; MOTOR:     
E3G9E-034322; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00316719234; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2018;  

0056  PLACA: FCU3370; CHASSI: 9C2KC1650FR504529; MOTOR:     
KC16E5-F504529; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 01030017228; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018;  



0057  PLACA: DJQ6485; CHASSI: 9BGXL80G06C154213; MOTOR:     
G50010614; GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00875305822; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018;  

0061  PLACA: GHA7390; CHASSI: 9C6RG3110H0009626; MOTOR:     
G3G2E-027718; YAMAHA/YBR150 FACTOR E; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01107402759; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018;  

0067  PLACA: FZP4289; CHASSI: 9C6RG3120H0023330; MOTOR:     
G3G2E-036326; YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01118249370; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2017;  

0069  PLACA: KRD1894; CHASSI: 9BFZZZFHAVB170178; MOTOR:     
C4A-V170178; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00686882806; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0077  PLACA: GQT5236; CHASSI: BS412316; MOTOR: BF580522; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00267480709; DATA DE          
APREENSÃO: 23/03/2018;  

0087  PLACA: CXG8382; CHASSI: BO073423; MOTOR: BJ741134; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389797375; DATA DE          
APREENSÃO: 07/10/2017;  

0097  PLACA: CYD0243; CHASSI: BJ291513; MOTOR: BH717533; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377907251; DATA DE          
APREENSÃO: 16/11/2017;  

0098  PLACA: CZE9028; CHASSI: 9BGSC19Z02C106691; MOTOR:     
NM0184482; GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00767940610; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018;  

0100  PLACA: BKG5348; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT079661; MOTOR:     
UN026314; VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391704397;         
DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018;  

0110  PLACA: BQF5051; CHASSI: 9BWZZZ30ZLP251276; MOTOR: UD138974;      
VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432166750; DATA DE          
APREENSÃO: 16/09/2017;  

0111  PLACA: BNG8052; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT143511; MOTOR:     
SP0194405; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613177150;         
DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  



0114  PLACA: BQZ0399; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT023435; MOTOR: UP270578;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522876684; DATA DE          
APREENSÃO: 12/09/2017;  

0118  PLACA: CJU7866; CHASSI: 9BGSD08ZVTC659016; MOTOR:     
JB0015455; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00667026924; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017;  

0120  PLACA: GPW8005; CHASSI: 9BWZZZ30ZPP272026; MOTOR:     
UNB021488; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00614838410; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0122  PLACA: JXS6080; CHASSI: 9BD25504418696766; MOTOR:     
178A5011*6133329*; FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00744433339; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2017;  

0125  PLACA: CWE7922; CHASSI: 9BGRD08Z02G177284; MOTOR:     
4G0001565; GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785511199;        
DATA DE APREENSÃO: 08/05/2018;  

0128  PLACA: CWG1629; CHASSI: 9BGSC68ZXWC625141; MOTOR:     
BS0157936; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00702425559; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0132  PLACA: JSA6966; CHASSI: 9BD11055591501169; MOTOR:     
310A3011*8678316*; FIAT/LINEA 16V DUALOGIC; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00124644554; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018;  

0143  PLACA: BVO8198; CHASSI: 9BFBXXLBAHBM92982; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00380352389; DATA DE APREENSÃO: 23/10/2017;  

0151  PLACA: CMO7830; CHASSI: 9BWZZZ373WT080218; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00706462181; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0153  PLACA: BIS8006; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB107317; MOTOR: 861174;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409308617; DATA         
DE APREENSÃO: 09/04/2018;  

0163  PLACA: BJA3325; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB257244; MOTOR: 1301700;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605148740; DATA         
DE APREENSÃO: 05/05/2017;  



0173  PLACA: BIT2044; CHASSI: 9BFBXXLBABFK58858; MOTOR: 401207;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362944113; DATA         
DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0175  PLACA: BZD9662; CHASSI: 9BGTE11JHGC113286; MOTOR:     
9JH23GA09806; GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00416440177; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2018;  

0177  PLACA: BJJ3332; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT027569; MOTOR: BR435172;      
VW/SAVEIRO CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410556572; DATA DE          
APREENSÃO: 22/04/2018;  

0183  PLACA: BHH6600; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB209158; MOTOR: 1203561;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00600632342; DATA         
DE APREENSÃO: 21/08/2014;  

0186  PLACA: BXK7445; CHASSI: 9BD146097T5811548; MOTOR:     
146A7011*4664857*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00657092851; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017;  

0189  PLACA: MTF1385; CHASSI: VF32ANFZ9YW009862; MOTOR:     
10FX1T-0702416; I/PEUGEOT 206 PASSION; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00733293441; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2017;  

0193  PLACA: LYE9133; CHASSI: 9BFBXXLBABGJ04836; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00542850435; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018;  

0195  PLACA: IDU4616; CHASSI: 9BG5TE11UFC135432; MOTOR: -;      
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00563774720; DATA         
DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0203  PLACA: BOJ6412; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB510070; MOTOR: 1658333;      
FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617476926;        
DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018;  

0204  PLACA: CKY5910; CHASSI: 9BWZZZ373XT051007; MOTOR:     
AFZ390165; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714787442;         
DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018;  

0210  PLACA: BNC3524; CHASSI: 9BGVP35CPPB227379; MOTOR:     
C20YE-31000979V; GM/OMEGA SUPREMA GLS; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00610905481; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2017;  



0212  PLACA: CMB6002; CHASSI: 9BD178837W0553999; MOTOR:     
178A5011*5372475*; FIAT/PALIO WEEKEND; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00693677651; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  

0227  PLACA: BGS9684; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP038593; MOTOR:     
UD219755; VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00602418070; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2018;  

0228  PLACA: BFD3894; CHASSI: 9BGKT15VMMC339606; MOTOR:     
E18LVH-31075172; GM/KADETT IPANEMA SL; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00433534907; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2017;  

0230  PLACA: CRR8204; CHASSI: 9BG5JK69ZEB070151; MOTOR:     
18A*31036180; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00382788079; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0231  PLACA: BIX2255; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT052538; MOTOR: 1158247;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405698925; DATA DE          
APREENSÃO: 21/03/2018;  

0232  PLACA: CRI1190; CHASSI: 9BD178835X0873309; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/PALIO WEEKEND ELX; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00717591697; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2018;  

0243  PLACA: BIS8181; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB320868; MOTOR: SP0042227;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609661230; DATA DE          
APREENSÃO: 22/04/2018;  

0246  PLACA: BAG0609; CHASSI: 9362NN6AXBB041279; MOTOR:     
10DBW1-0019039; PEUGEOT/207PASSION XS; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00272164550; DATA DE APREENSÃO: 01/12/2017;  

0247  PLACA: BOR8179; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB452829; MOTOR:     
USB038485; VW/POINTER GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00619023430; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2017;  

0248  PLACA: BII1303; CHASSI: 9BGJL69RNMB018629; MOTOR: SP0129313;      
GM/MONZA CLASSIC SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602256186;         
DATA DE APREENSÃO: 12/03/2018;  

0254  PLACA: AHJ4557; CHASSI: 9BWZZZ377VP622473; MOTOR:     
AFZ210164; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685201023;         
DATA DE APREENSÃO: 08/12/2017;  



0257  PLACA: BID7693; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP040015; MOTOR: BW185216;      
VW/PASSAT LSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00350012660; DATA DE          
APREENSÃO: 14/03/2018;  

0260  PLACA: BUF2216; CHASSI: 9BGJK69TLKB022474; MOTOR:     
18L*31025365; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00401375030; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

0263  PLACA: CYD1642; CHASSI: 9BFBXXLBABGY85691; MOTOR: 459566;      
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00351573160; DATA         
DE APREENSÃO: 19/11/2017;  

0268  PLACA: CTW1517; CHASSI: 9C2JC2500YR017026; MOTOR:     
JC25E-Y017026; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00724001832; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0274  PLACA: NCO9422; CHASSI: 9C6KE044050100813; MOTOR:     
E338E-099074; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00849760550; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2018;  

0276  PLACA: DOY3114; CHASSI: 9C2JC30705R108273; MOTOR:     
JC30E7-5108273; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00873786416; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0277  PLACA: ECV7344; CHASSI: 95VCA1A599M002081; MOTOR:     
C3A9002257; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00148732410; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2018;  

0281  PLACA: DEK4659; CHASSI: 9C2JC30212R523335; MOTOR:     
JC30E2-2523335; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00792783069; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2018;  

0283  PLACA: DHJ5170; CHASSI: 9C2JC30303R800160; MOTOR:     
JC30E3-3800160; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00808258265; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0284  PLACA: DXL2697; CHASSI: 9C6KE092070104224; MOTOR:     
E382E-102786; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00915533090; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2017;  

0293  PLACA: DBT0254; CHASSI: 9C2JA0100YR003746; MOTOR:     
JC18E-Y003746; HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00737078456; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017;  



0294  PLACA: DJY2993; CHASSI: 9C6KE044050107590; MOTOR:     
E338E-106010; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00863729096; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0297  PLACA: DBT3043; CHASSI: 9C2HA07203R004720; MOTOR:     
HA07E2-3004720; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00795669062; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0298  PLACA: CKS5057; CHASSI: 9C2JC250VVR225618; MOTOR:     
JC25E-V225618; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00690622830; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0299  PLACA: DVZ2153; CHASSI: 9C2KC08108R030695; MOTOR:     
KC08E1-8030695; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00934722633; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017;  

0304  PLACA: DNR8694; CHASSI: 9C6KE044050128995; MOTOR:     
E338E-123464; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00861420527; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2017;  

0306  PLACA: DLY2290; CHASSI: 9C2JC30705R027335; MOTOR:     
JC30E7-5027335; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00855640340; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0311  PLACA: CVG9125; CHASSI: 9C2JC30212R530924; MOTOR:     
JC30E2-2530924; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00781341663; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2018;  

0314  PLACA: DTL4575; CHASSI: 9C6KE092070112603; MOTOR:     
E382E-110496; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00924028629; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2018;  

0315  PLACA: DZR6522; CHASSI: 9C2KC08508R052786; MOTOR:     
KC08E5-8052786; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00972280014; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0317  PLACA: BRV8499; CHASSI: 9C2MC35008R026636; MOTOR:     
MC35E-8026636; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00945570961; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2017;  

0321  PLACA: DHJ5300; CHASSI: 9C2JC30103R040394; MOTOR:     
KC08E1-8052221; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00789445549; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2018;  



0329  PLACA: DLO2791; CHASSI: 9C2KC08106R813295; MOTOR:     
KC08E1-6813295; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00865603502; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2017;  

0331  PLACA: CQS3380; CHASSI: 9C2JC30101R237604; MOTOR:     
JC30E1-1237604; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00766312232; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018;  

0332  PLACA: CVG4355; CHASSI: 9C2JD170XWR006895; MOTOR:     
JD17E-X006895; HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00717419720; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0335  PLACA: BYR9740; CHASSI: 9C2KC08108R126845; MOTOR:     
KC08E1-8126845; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00953498204; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2018;  

0337  PLACA: DPZ0048; CHASSI: 9C2MC35006R033697; MOTOR:     
MC35E-6033697; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00896879925; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2018;  

0338  PLACA: CGK0873; CHASSI: 9C2JC250VTR063183; MOTOR:     
JC25E-V063183; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00667349553; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0341  PLACA: DEK3406; CHASSI: 9C2JC30101R238788; MOTOR:     
JC30E1-1238788; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00767092732; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018;  

0359  PLACA: DQU1332; CHASSI: 9C2KC08108R039392; MOTOR:     
KC08E1-8039392; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00937730858; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0363  PLACA: DVU9901; CHASSI: 9C2JC30707R207515; MOTOR:     
JC30E7-7207515; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00925909521; DATA DE APREENSÃO: 02/04/2018;  

0364  PLACA: DEK3151; CHASSI: 9C6KE010010044636; MOTOR:     
E308E-044716; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00765217899; DATA DE APREENSÃO: 27/04/2018;  

0379  PLACA: DTL0724; CHASSI: 9C2KC08107R093558; MOTOR:     
KC08E1-7093558; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00907798128; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  



0382  PLACA: DPD9432; CHASSI: 9CDNF41LJ7M028315; MOTOR:     
F466-BR129354; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00885548949; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0383  PLACA: DPH5899; CHASSI: 9C2JC30705R800415; MOTOR:     
JC30E7-5800415; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00867375329; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2017;  

0387  PLACA: DHJ5257; CHASSI: 9C6KE038030007475; MOTOR:     
E333E-007702; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00820924938; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  

0392  PLACA: BRV8760; CHASSI: 9CDNF41LJ8M121952; MOTOR:     
F466-BR223079; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00950838390; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017;  

0396  PLACA: CGT5319; CHASSI: 9C2JC4120AR128650; MOTOR:     
JC41E2-A128650; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00234989726; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0399  PLACA: BVK2744; CHASSI: CG1251041494; MOTOR:     
CG125BR-1071408; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00370012062; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2018;  

0413  PLACA: DLO2697; CHASSI: 9C2JC30705R084911; MOTOR:     
JC30E7-5084911; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00869988166; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0419  PLACA: CHL8961; CHASSI: 9C2JC1801HR105477; MOTOR:     
JC25E-W181812; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00364111810; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0422  PLACA: DZL5755; CHASSI: 9CDNF41LJ8M122430; MOTOR:     
F466-BR223557; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00954275322; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2017;  

0423  PLACA: DTJ7087; CHASSI: 9C2JC30707R039650; MOTOR:     
JC30E7-7039650; HONDA/CG 125 FAN ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00902246020; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017;  

0429  PLACA: BFS8615; CHASSI: CG125BR1439326; MOTOR:     
CG125BRE-1439362; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00348484739; DATA DE APREENSÃO: 21/11/2017;  



0430  PLACA: GGE3056; CHASSI: 9C2JC4110FR101290; MOTOR:     
JC41E1-F101290; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 01082744546; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2017;  

0433  PLACA: DOX1318; CHASSI: 9C2JC30705R069396; MOTOR:     
JC30E7-5069396; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00881048283; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2017;  

0436  PLACA: ASV6280; CHASSI: 9C2JC4110AR653342; MOTOR:     
JC41E1-A653342; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00225959925; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017;  

0441  PLACA: DHJ5028; CHASSI: 9C2JC30103R028992; MOTOR:     
JC30E1-3028992; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00788248871; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0442  PLACA: DPZ6143; CHASSI: 93FST12589M005266; MOTOR:     
156FMI-2*81448101*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00202495590; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  

0447  PLACA: DPI9845; CHASSI: 9C2KC08106R889017; MOTOR:     
KC08E1-6889017; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00879785772; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018;  

0452  PLACA: DLO2558; CHASSI: 94J2XECJ45M002416; MOTOR:     
JCJ4000900; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00853352100; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018;  

0454  PLACA: CJN8376; CHASSI: 9C64VW000V0003790; MOTOR:     
4VW-003793; YAMAHA/XT 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00684588870; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018;  

0456  PLACA: EOP9674; CHASSI: 9C2JC4110AR063035; MOTOR:     
JC41E1-A063035; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00229567827; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017;  

0458  PLACA: EHP1867; CHASSI: 9C2KD0520AR503425; MOTOR:     
KD05E2-A503425; HONDA/NXR150 BROS MIX ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00191347957; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0460  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 4.320 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO - PORTO FELIZ; Nº DE ORDEM: ;           
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  



0478  PLACA: CEO8678; CHASSI: 9BFDXXLB1DDP28128; MOTOR: 820776;      
FORD/BELINA II GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391765019; DATA          
DE APREENSÃO: 10/04/2018;  

0479  PLACA: CFA3361; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP031924; MOTOR: SEM      
MOTOR; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381141055;        
DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0480  PLACA: DBH5148; CHASSI: B9651896; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW        
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405925220; DATA DE          
APREENSÃO: 27/03/2015;  

0481  PLACA: CIW7032; CHASSI: B723968; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW        
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378019414; DATA DE          
APREENSÃO: 07/03/2018;  

0482  PLACA: CKE3374; CHASSI: BP989754; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW        
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437061701; DATA DE          
APREENSÃO: 27/03/2018;  

0483  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 81AA34577; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018;  

0484  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR; CARRETINHA; Nº         
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0485  PLACA: BHV7581; CHASSI: CB400BR2028894; MOTOR: SEM MOTOR;       
H/HONDA CB 400; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399618341; DATA DE           
APREENSÃO: 26/03/2018;  

0486  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR155152; JTA/SUZUKI       
EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
10/12/2017;  

 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
PORTO FELIZ, 21 de Agosto de 2018 

 
 

________________________________  
Isaura Simone dos Santos  

Presidente da Comissão de Leilão 


